
SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVANÍ SLUŽEB, strana 

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo zákazníka: Číslo 

 ODBĚRATEL  

Město Kostelec nad Orlicí
Sídlo: Palackého nám. 38, 51741 Kostelec nad Orlicí
DIČ/IČ: 
Korespondenční Město 
Orlicí, Palackého nám. 38, Kostelec nad Orlicí

Sídlo: Žarošická 13, 62800 Brno
DIČ/IČ: 
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem 
v Brně oddíl C, vložka 21999
Bankovní spojení: 

Odpovědná RNDr. Tomáš Kytlík, Starosta

í

Odpovědná Michal Vyjídák Obchodní ředitel A2

í

 Předmět smlouvy

Touto smlouvou dodavatel a odběratel sjednává nájem a poskytování služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě. 

 ínky

í měsíců měsíčně Zúčtovací období čtvrtletně

 řízení řešení

Náz Číslo zboží

Základní
í

SafeQ poskytuje kompletní a pohodlnou správu tisku od zabezpečeného tisku, Print Roaming®, skenování 
až po kredit a účtování, vše společně s efektivním řízením nákladů.

říslušenství

Číslo zboží Množství Označení říslušenství

Celkem za zařízení/řešení vč. licencí a příslušenství: 550,00 Kč/mě íčně

 Specifikace služeb

Smluvní strany se dohodly, že d zabezpečí servis a spotřební materiál pr tiskové zařízení uvedené v 
ř ě řízení

Základní pro poskytování servisních služeb ávky řebního materiálu 48 hod
í Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto 

individuálního ujednání které je nedílnou součástí této smlouvy. případě, že je součástí dodávky SW řešení, platí pro 
servisní služby SW řešení smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy.

Objednané služby jednorázové

Číslo služby Množství Označení říslušenství

á ové služby: Kč



SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVANÍ SLUŽEB, strana 

 í í

Způsob platby ovním řevodem
21 dní

Všechny uvedené ceny ve smlouvě jsou bez D H, není Odběratel cenám rovněž DPH 
aktuální sazbě.

 ís ístění á í služeb, odpovědné kontaktní osoby
 Místo umístění/instalace zařízení

Náz Město Kostelec nad Orlicí
, č.p.: Palackého 985

ě Kostelec nad Orlicí
PSČ:

Místnost: 
Oddělení:  

řevzetí

 Odpovědná kontaktní osoba Odběratele k zařízení

Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá
Jmé

 Ostatní ujednání
Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách  účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smlouva nabývá 
platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

Tato smlouva byla schválena Radou města Kostelec nad Orlicí dne 2025, číslo usnesení RM

 Závěrečné prohlášení

Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, jejími přílohami a obchodními podmínkami dostupnými na 
pod příslušným názvem smlouvy Svým podpisem strany 

prohlašují, že se seznámil s obsahem kompletní smluvní dokumentace, včetně obchodních podmínek, což stvrzují svými 

……………………………………………………………….

RNDr. Tomáš Kytlík, Starosta
Město Kostelec nad Orlicí

……………………………………………………………….

Michal Vyjídák Obchodní ředitel A2

řízení řešení
Periodické 

služby
Stránkové 

služby ávku íru
Periodické platby ázové 

Kč Kč Kč Kč Kč Kč

https://www.konicaminolta.cz/cs-cz/business-conditions



